

## BIO Raspberry Zero Kombucha 400 ml

EAN: 5600821261830 FABRICANTE: CAPTAIN



Captain Kombucha Zero Raspberry erbjuder en söt och naturlig smak med en liten touch av syra. Höjdpunkten med denna dryck är att den inte innehåller socker och inte ger några kalorier, vilket gör den till ett idealiskt alternativ för dem som vill njuta av en uppfriskande kombucha utan att oroa sig för det höga kaloriinnehållet. Dessutom skapar kombinationen av hallon och kombucha en välsmakande och balanserad dryck för dem som letar efter en unik och hälsosam smakupplevelse.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är Captain's Organic Raspberry Zero Kombucha?

GUTsy Captain Kombucha med ZERO socker är gjord på ett traditionellt sätt med enbart 100% naturliga och ekologiska ingredienser. Den viktigaste skillnaden är att Kombucha Zero genomgår en längre jäsningsprocess, vilket gör att allt socker innehåll som finns i drycken bryts ner, och på så sätt uppnår ett slutresultat med NOLL sockerarter.

Innehåller Zero Sugars, Zero Calories, är bio, vegansk, med 100% naturliga ingredienser, glutenfri, utan färgämnen eller konserveringsmedel och utan koncentrat.

#### Vilka är ingredienserna i Captain's Organic Zero Raspberry Kombucha?

- Ekologisk kombucha (filtrerat vatten, ekologiskt rörsocker\*, ekologiskt grönt te 0,4 %, ekologiska steviablåd, kombuchakulturer)
- Bacillus coagulans
- Naturlig hallonsmak 0,32%
- Koncentrerad ekologisk morot
- \*Allt socker tas bort under jäsningsen

#### Vad är näringsvärdet för Captain's Organic Raspberry Zero Kombucha?

PER 100ML KOMBUCHA ZERO

ENERGISKT VÄRDE	0 KJ / 0 Kcal
FETT	0g
DÄRV MÄTTAR	0g
KOLHYDRAT	0g

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121  
<https://bio-farma.es/kopa/ff/captain/bio-raspberry-zero-kombucha-400-ml>



## BIO Raspberry Zero Kombucha 400 ml

EAN: 5600821261830

FABRICANTE: CAPTAIN



---

DÄRVAR SOCKER	0g
PROTEINER	0g
SALT	0g

### Vad ska jag tänka på om Kombucha?

Skaka inte. Öppna försiktigt. Förvara på en sval, torr plats, skyddad från solljus. När den öppnats, förvara mellan 0 och 6°C och konsumera inom de närmaste 3 dagarna. Konsumera helst innan: Se flaskhals.

